
TARIFS PNEUS CHALLENGE KENNOL MONOPLACES/GT PASSION 2024 

FORMULE FORD KENT (JUSQU'A 1992) / HOOSIER VFF

TARIFS PUBLIC TARIFS PILOTES MONOPLACES PASSION
AVANT VFF 135/545-13 / 270,67€ TTC  243,60€ TTC

ARRIERE VFF 165/580-13 / 285,08€ TTC 256,57€ TTC

SET COMPLET 1111,50€ TTC 1000,35€ TTC

* LIVRAISON & MONTAGE GRATUIT PAR HOOSIER TIRES FRANCE SUR CIRCUIT (Société KDM Autos)
* TARIFS ET COMMANDES UNIQUEMENT CHEZ HOOSIER TIRES FRANCE (Société KDM Autos)

FORMULE FORD ZETEC & KENT MODERNE / YOKOHAMA  ADVAN A048

TARIFS PUBLIC TARIFS PILOTES MONOPLACES PASSION
AVANT A048 N2968 170/550-13 / 264,00€ TTC 202,20€ TTC

ARRIERE A048 N2967 190/580-13 / 288,00€ TTC 218,40€ TTC

SET COMPLET 1104,00€ TTC 841,20€ TTC

TARIFS LIVRAISONS:
< OU = A 20 PNEUS = 7,50€ HT / PNEU 48/72H

> A 20 PNEUS = 5,00€ HT / PNEU 72/96H

* TARIFS ET COMMANDES UNIQUEMENT CHEZ YOKOHAMA FRANCE

FORMULE RENAULT 2.0 / FR2000 / F4 / FORMULE RENAULT 1600 & 1721cc HOOSIER TYPE S

TARIFS PUBLIC TARIFS PILOTES MONOPLACES PASSION
AVANT TYPE S SLICK 200/540R13 / 381,70€ TTC 343,53€ TTC

AVANT TYPE S PLUIE 200/540R13 / 400,78€ TTC 360,70€ TTC

ARRIERE TYPE S SLICK 250/575R13 / 409,98€ TTC 368,98€ TTC

ARRIERE TYPE S PLUIE 250/575R13 / 430,47€ TTC 387,42€ TTC

SET SLICK COMPLET 1583,36€ TTC 1425,00€ TTC

SET PLUIE COMPLET 1680,90€ TTC 1512,81€ TTC

* LIVRAISON & MONTAGE GRATUIT PAR HOOSIER TIRES FRANCE SUR LE CIRCUIT (Société KDM Autos)
* TARIFS ET COMMANDES UNIQUEMENT CHEZ HOOSIER TIRES FRANCE (Société KDM Autos)

GROUPE GT

PILOTES GT PASSION
REMISE DE 10% SUR L'ENSEMBLE DES DIMENSIONS HOOSIER TIRES FRANCE

* LIVRAISON & MONTAGE GRATUIT PAR HOOSIER TIRES FRANCE SUR LE CIRCUIT (Société KDM Autos)
* TARIFS ET COMMANDES UNIQUEMENT CHEZ HOOSIER TIRES FRANCE (Société KDM Autos)




